
ZARZĄDZENIE NR 9

Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 1 października 2019 roku

w sprawie upoważnienia Pani Wiolety Wielińskiej

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz.U. z 2019r., poz. 900 ze zm. )
zarządzam co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Wioletę Wielińską  – Inspektora do spraw Wymiaru Opłat
za  Gospodarowanie  Odpadami  Komunalnymi,  Ewidencji  Działalności
Gospodarczej oraz Wydawania Zezwoleń na Sprzedaż Alkoholu do wystawiania
i podpisywania w moim imieniu faktur za:

a) najmy i czynsze,

b) użytkowanie wieczyste,

c)dzierżawę urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych oraz za nieruchomości,
na których te sieci są zlokalizowane,

d) sprzedaż drewna opałowego,

e)odprowadzanie  ścieków  ze  Szkoły  Podstawowej  w  Borysławicach
Kościelnych  oraz  za  odprowadzanie  ścieków  z  budynku  wielorodzinnego  
w Borysławicach Kościelnych,

f) wystawiania innych faktur ( refaktury ),

2)  podpisywania  zawiadomień  o  wszczęciu  postępowania  administracyjnego
oraz zawiadomień o zebranym materiale dowodowym w sprawach dotyczących
przyznawania stypendiów i zasiłków szkolnych.

§ 2 

Upoważnienie nie obejmuje prawa do podpisywania decyzji w zakresie 
przyznawania stypendiów i zasiłków szkolnych.

§ 3



Upoważnienie obowiązuje od dnia 1października  2019r na czas zastępstwa 
za pracownicę Edytę Sikorską.

§ 4

Wykonanie upoważnienia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Grzegorzew

   /-/ Bożena Dominiak


